[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «18»__09__ 2018г.

                     № 431
О внесении изменений в Положение о районном трудовом соревновании (конкурсе) в сфере агропромышленного комплекса в честь «Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности» в 2018 году, утвержденное постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 02.04.2018 № 177 «Об утверждении положений  о проведении мероприятий управления сельского хозяйства администрации Иркутского районного муниципального образования на 2018 год»
В целях реализации мероприятий управления сельского хозяйства администрации Иркутского районного муниципального образования на
2018 год подпрограммы «Развитие сельскохозяйственного производства, расширение рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Иркутском районе» на 2018-2023 годы муниципальной программы  Иркутского районного муниципального образования «Развитие сельского хозяйства и устойчивое развитие сельских территорий Иркутского районного муниципального образования» на 2018-2023 годы,  утвержденной постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 01.12.2017  № 569, руководствуясь ст.ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о районном трудовом соревновании (конкурсе) в сфере агропромышленного комплекса в честь «Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности» в 2018 году, утвержденное постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 02.04.2018 № 177 «Об утверждении положений  о проведении мероприятий управления сельского хозяйства администрации Иркутского районного муниципального образования на 2018 год»  (далее - Положение) следующие изменения:
1)
приложения №  2,  3,  4,  5,  6,  7,  10,  16  к  Положению изложить в редакции приложений к настоящему постановлению (приложения
№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 соответственно).
2)
таблицы подсчетов баллов 7, 8, 9, 10, 16, 21 приложения 22 к Положению изложить в редакции приложения к настоящему постановлению (приложение № 9).
2. Отделу  по организации  делопроизводства и работе с обращениями
граждан организационно-контрольного управления администрации Иркутского районного муниципального образования внести в оригинал постановления администрации Иркутского районного муниципального образования  от 02.04.2018 № 177 « Об утверждении положений  о проведении мероприятий управления сельского хозяйства администрации Иркутского районного муниципального образования на 2018 год» информацию о внесении изменений в правовой акт.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни»,

разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.

4. Контроль   исполнения настоящего   постановления   возложить  на

заместителя Мэра района.

Мэр района                                                                                               Л.П.Фролов